
令和５年１１月 

 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

第２２回たかまつしんきんゲートボール大会の結果について 

 

 令和５年１１月１６日（木）に、第２２回たかまつしんきんゲートボール大会を開催致

しました。選手の皆様には、お忙しい中また遠方よりご参加いただきまして誠にありがと

うございました。天候にも恵まれ、参加者同士で交流の輪を広げるとともに、チームが一

体となって熱戦が繰り広げられました。 

弊金庫は、これからも地域の皆様とともに歩み、引き続き香川県の元気作りに貢献でき

ますよう役職員一同、精一杯努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、本大会の結果は、下記のとおりとなりましたので併せてお知らせ致します。 

記 

 

１．参加者数    １４チーム（８１名） 

２．競技結果      

 

 

 

 

                                   

３．競技風景 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

順位 チーム名 受付店舗 

優 勝 観音寺チーム 観音寺支店 

準優勝 長尾すばるチーム 三木支店 

３ 位 大野チーム 空港口支店 

４ 位 わかばＡチーム 三木支店 


